
ANO I – Nº e-DOM 244 – CAMARAGIBE, PE, 21 de julho de 2021

PORTARIA Nº 20/2021
SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL- 21/07/2021

PORTARIA Nº 020/2021

 

 

Designação de Fiscal Administrativo para o contrato nº 144/2021 referente ao PROCESSOADMINISTRATIVO Nº 031/2021 e

PREGÃO ELETRÔNICO nº 010/2021 firmado entre o FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL e a EMPRESA MJ

COMERCIO DE MOVEIS EIRELI, CNPJ Nº 07.631.411/0001-24

 

 

A Secretária de Assistência Social, no uso de suas atribuições e de acordo com o previsto no art. 67, da Lei Federal nº 8.666/93,

resolve:

 

Art. 1º - Designar o servidor, Lúcio André Chagas Gomes, mat. 40103243-2, como Fiscal do Contrato nº 144/2021, processo

administrativo n º 031/2021 e PREGÃO ELETRÔNICO nº 010/2021, cujo objeto: Contratação de Empresa para fornecimento

parcelado de material de limpeza, conservação e higiene pesoal visando a atender a Secretaria de Assistência Social de

Camaragibe.

 

Parágrafo único. O mencionado contrato foi firmado entre o Fundo Municipal de Assistência Social, neste ato representada pela

Secretária de Assistência Social a Sra. Arlene de Lima Silva, denominada como CONTRATANTE e do outro lado a empresa MJ

COMERCIO DE MOVEIS EIRELI, , CNPJ Nº 07.631.411/0001-24, neste ato representado pelo Sr. Veridiano Vieira Neto, 

denominado CONTRATADA.

 

Art. 2º  Nos termos do art. 67 lei nº 8.666, de 1993, o fiscal irá acompanhar e fiscalizar a entrega dos bens, que anotará em

registro próprio todas as ocorrências relacionadas com a execução do contrato, indicando dia, mês e ano, bem como o nome dos

funcionários eventualmente envolvidos, determinando o que for necessário à regularização das falhas ou defeitos observados e

encaminhando os apontamentos à autoridade competente para as providências cabíveis.

 

____________________________________________________________________________________________________________________________________________
ANO I – Nº e-DOM: 244  – CAMARAGIBE, PE,  21/07/2021 Pagina: 1 de 11
____________________________________________________________________________________________________________________________________________
ANO I – Nº e-DOM: 244  – CAMARAGIBE, PE,  21/07/2021 Pagina: 1 de 11



Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e terá vigência até o vencimento do contrato e de sua garantia,

quando houver.

 

 

Camaragibe, 20 de Julho de 2021

 

 

 

 

Arlene de Lima Silva

Secretária da Assistência Social

 

Publicado por: Arthur Henrique Borba
Código Identificador: 210721042410

PORTARIA Nº 21/2021
SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL- 21/07/2021

PORTARIA Nº 021/2021

 

 

Designação de Fiscal Administrativo para o contrato nº 145/2021 referente ao PROCESSOADMINISTRATIVO Nº 031/2021 e

PREGÃO ELETRÔNICO nº 010/2021 firmado entre o FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL e a EMPRESA BRUNO

BRABOSA DE SOUZA EIRELI CNPJ Nº 13.344.533/0001-32

 

 

A Secretária de Assistência Social, no uso de suas atribuições e de acordo com o previsto no art. 67, da Lei Federal nº 8.666/93,

resolve:

 

Art. 1º - Designar o servidor, Lúcio André Chagas Gomes, mat. 40103243-2, como Fiscal do Contrato nº 145/2021, processo

administrativo n º 031/2021 e PREGÃO ELETRÔNICO nº 010/2021, cujo objeto: Contratação de Empresa para fornecimento

parcelado de material de limpeza, conservação e higiene pessoal visando a atender a Secretaria de Assistência Social de

Camaragibe.

 

Parágrafo único. O mencionado contrato foi firmado entre o Fundo Municipal de Assistência Social, neste ato representada pela

Secretária de Assistência Social a Sra. Arlene de Lima Silva, denominada como CONTRATANTE e do outro lado a empresa

BRUNO BRABOSA DE SOUZA EIRELI CNPJ Nº 13.344.533/0001-32, neste ato representado pelo Sr. Bruno Barbosa de Souza, 

denominado CONTRATADA.

 

Art. 2º  Nos termos do art. 67 lei nº 8.666, de 1993, o fiscal irá acompanhar e fiscalizar a entrega dos bens, que anotará em

____________________________________________________________________________________________________________________________________________
ANO I – Nº e-DOM: 244  – CAMARAGIBE, PE,  21/07/2021 Pagina: 2 de 11
____________________________________________________________________________________________________________________________________________
ANO I – Nº e-DOM: 244  – CAMARAGIBE, PE,  21/07/2021 Pagina: 2 de 11



registro próprio todas as ocorrências relacionadas com a execução do contrato, indicando dia, mês e ano, bem como o nome dos

funcionários eventualmente envolvidos, determinando o que for necessário à regularização das falhas ou defeitos observados e

encaminhando os apontamentos à autoridade competente para as providências cabíveis.

 

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e terá vigência até o vencimento do contrato e de sua garantia,

quando houver.

 

 

Camaragibe, 20 de Julho de 2021

 

 

 

 

Arlene de Lima Silva

Secretária da Assistência Social

Publicado por: Arthur Henrique Borba
Código Identificador: 210721042525

PORTARIA Nº 22/2021
SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL- 21/07/2021

 

PORTARIA Nº 022/2021

 

 

Designação de Fiscal Administrativo para o contrato nº 148/2021 referente ao PROCESSOADMINISTRATIVO Nº 031/2021 e

PREGÃO ELETRÔNICO nº 010/2021 firmado entre o FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL e a EMPRESA VALOR

SUPRIMENTOS COMERCIO DE MATERIAL DE CONSUMO EIRELI CNPJ Nº 13.344.533/0001-32

 

 

A Secretária de Assistência Social, no uso de suas atribuições e de acordo com o previsto no art. 67, da Lei Federal nº 8.666/93,

resolve:

 

Art. 1º - Designar o servidor, Lúcio André Chagas Gomes, mat. 40103243-2, como Fiscal do Contrato nº 148/2021, processo

administrativo n º 031/2021 e PREGÃO ELETRÔNICO nº 010/2021, cujo objeto: Contratação de Empresa para fornecimento

parcelado de material de limpeza, conservação e higiene pessoal visando a atender a Secretaria de Assistência Social de

Camaragibe.

 

Parágrafo único. O mencionado contrato foi firmado entre o Fundo Municipal de Assistência Social, neste ato representada pela

Secretária de Assistência Social a Sra. Arlene de Lima Silva, denominada como CONTRATANTE e do outro lado a empresa

____________________________________________________________________________________________________________________________________________
ANO I – Nº e-DOM: 244  – CAMARAGIBE, PE,  21/07/2021 Pagina: 3 de 11
____________________________________________________________________________________________________________________________________________
ANO I – Nº e-DOM: 244  – CAMARAGIBE, PE,  21/07/2021 Pagina: 3 de 11



VALOR SUPRIMENTOS COMERCIO DE MATERIAL DE CONSUMO EIRELI CNPJ Nº 13.344.533/0001-32, neste ato

representado pelo Sra. Martilha Gomes Ventura, denominado CONTRATADA.

 

Art. 2º  Nos termos do art. 67 lei nº 8.666, de 1993, o fiscal irá acompanhar e fiscalizar a entrega dos bens, que anotará em

registro próprio todas as ocorrências relacionadas com a execução do contrato, indicando dia, mês e ano, bem como o nome dos

funcionários eventualmente envolvidos, determinando o que for necessário à regularização das falhas ou defeitos observados e

encaminhando os apontamentos à autoridade competente para as providências cabíveis.

 

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e terá vigência até o vencimento do contrato e de sua garantia,

quando houver.

 

 

Camaragibe, 20 de Julho de 2021

 

 

 

 

Arlene de Lima Silva

Secretária da Assistência Social

 

Publicado por: Arthur Henrique Borba
Código Identificador: 210721043146

PORTARIA Nº 23/2021
SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL- 21/07/2021

PORTARIA Nº 023/2021

 

 

Designação de Fiscal Administrativo para o contrato nº 150/2021 referente ao PROCESSOADMINISTRATIVO Nº 031/2021 e

PREGÃO ELETRÔNICO nº 010/2021 firmado entre o FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL e a EMPRESA

SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA CNPJ Nº 33.613.876/0001-62.

 

 

A Secretária de Assistência Social, no uso de suas atribuições e de acordo com o previsto no art. 67, da Lei Federal nº 8.666/93,

resolve:

 

Art. 1º - Designar o servidor, Lúcio André Chagas Gomes, mat. 40103243-2, como Fiscal do Contrato nº 150/2021, processo

administrativo n º 031/2021 e PREGÃO ELETRÔNICO nº 010/2021, cujo objeto: Contratação de Empresa para fornecimento

parcelado de material de limpeza, conservação e higiene pessoal visando a atender a Secretaria de Assistência Social de

____________________________________________________________________________________________________________________________________________
ANO I – Nº e-DOM: 244  – CAMARAGIBE, PE,  21/07/2021 Pagina: 4 de 11
____________________________________________________________________________________________________________________________________________
ANO I – Nº e-DOM: 244  – CAMARAGIBE, PE,  21/07/2021 Pagina: 4 de 11



Camaragibe.

 

Parágrafo único. O mencionado contrato foi firmado entre o Fundo Municipal de Assistência Social, neste ato representada pela

Secretária de Assistência Social a Sra. Arlene de Lima Silva, denominada como CONTRATANTE e do outro lado a empresa 

SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA CNPJ Nº 33.613.876/0001-62, neste ato representado pelo Sra. Silvandro

Diego de Araújo Ferreira, denominado CONTRATADA.

 

Art. 2º  Nos termos do art. 67 lei nº 8.666, de 1993, o fiscal irá acompanhar e fiscalizar a entrega dos bens, que anotará em

registro próprio todas as ocorrências relacionadas com a execução do contrato, indicando dia, mês e ano, bem como o nome dos

funcionários eventualmente envolvidos, determinando o que for necessário à regularização das falhas ou defeitos observados e

encaminhando os apontamentos à autoridade competente para as providências cabíveis.

 

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e terá vigência até o vencimento do contrato e de sua garantia,

quando houver.

 

 

Camaragibe, 20 de Julho de 2021

 

 

 

 

Arlene de Lima Silva

Secretária da Assistência Social

 

Publicado por: Arthur Henrique Borba
Código Identificador: 210721043312

EXTRATO CONTRATO Nº 144/2021
SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL- 21/07/2021

EXTRATO DO CONTRATO DE Nº 144/2021

 

Processo Administrativo Nº: 031/2021

Modalidade/Nº: PREGÃO ELETRÔNICO N°. 010/2021

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 77/2021

 

 

____________________________________________________________________________________________________________________________________________
ANO I – Nº e-DOM: 244  – CAMARAGIBE, PE,  21/07/2021 Pagina: 5 de 11
____________________________________________________________________________________________________________________________________________
ANO I – Nº e-DOM: 244  – CAMARAGIBE, PE,  21/07/2021 Pagina: 5 de 11



Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO PARCELADO DE MATERIAL DE LIMPEZA, CONSERVAÇÃO E HIGIENE 

PESSOAL, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CAMARAGIBE.

Contratada: MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI, CNPJ Nº 07.631.411/0001-24

Representante: VERIDIANO VIEIRA NETO CPF Nº 034.803.714-77

Valor do Contrato: R$ 2.297,00 (Dois mil, duzentos e noventa e sete reais)

Prazo: 20de Julho de 2021 até 20 de Julho de 2022.

Informações Adicionais: Mais informações podem ser obtidas diretamente na Secretaria de Assistência Social, situada na Rua Treze de Maio nº 140

, Timbi, Camaragibe - PE, ou através do Tel.: (81) 3458-6051 no horário das 08h00h ás 13:00h, de segunda a sexta-feira.

 

 

Camaragibe, 20 de Julho de 2021.

 

 

Arlene de Lima Silva

Secretária de Assistência Social 

Publicado por: Arthur Henrique Borba
Código Identificador: 210721043437

EXTRATO DO CONTRATO Nº 145/2021
SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL- 21/07/2021

EXTRATO DO CONTRATO DE Nº 145/2021

 

 

Processo Administrativo Nº: 031/2021

Modalidade/Nº: PREGÃO ELETRÔNICO N°. 010/2021

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 78/2021

 

 

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO PARCELADO DE MATERIAL DE LIMPEZA, CONSERVAÇÃO E HIGIENE 

PESSOAL, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CAMARAGIBE.

Contratada: BRUNO BARBOSA DE SOUZA EIRELI, CNPJ Nº 13.344.533/0001-32

Representante: BRUNO BARBOSA DE SOUZA CPF Nº 013.433.174-52

Valor do Contrato: R$ 155.519,00 (Cento e cinquenta e cinco mil, quinhentos e dezenove reais)

Prazo: 20de Julho de 2021 até 20 de Julho de 2022.

Informações Adicionais: Mais informações podem ser obtidas diretamente na Secretaria de Assistência Social, situada na Rua Treze de Maio nº 140

, Timbi, Camaragibe - PE, ou através do Tel.: (81) 3458-6051 no horário das 08h00h ás 13:00h, de segunda a sexta-feira.

 

 

____________________________________________________________________________________________________________________________________________
ANO I – Nº e-DOM: 244  – CAMARAGIBE, PE,  21/07/2021 Pagina: 6 de 11
____________________________________________________________________________________________________________________________________________
ANO I – Nº e-DOM: 244  – CAMARAGIBE, PE,  21/07/2021 Pagina: 6 de 11



Camaragibe, 20 de Julho de 2021.

 

 

Arlene de Lima Silva

Secretária de Assistência Social 

Publicado por: Arthur Henrique Borba
Código Identificador: 210721044425

EXTRATO DO CONTRATO Nº 148/2021
SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL- 21/07/2021

EXTRATO DO CONTRATO DE Nº 148/2021

 

 

Processo Administrativo Nº: 031/2021

Modalidade/Nº: PREGÃO ELETRÔNICO N°. 010/2021

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 82/2021

 

 

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO PARCELADO DE MATERIAL DE LIMPEZA, CONSERVAÇÃO E HIGIENE 

PESSOAL, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CAMARAGIBE.

Contratada: VALOR SUPRIMENTOS – COMERCIO DE MATERIAL DE CONSUMO EIRELLI, CNPJ Nº 70.066.840/0001-32

Representante: MARTILHA GOMES VENTURA CPF Nº 438.893.604-91

Valor do Contrato: R$ 880,50 (Oitocentos e oitenta reais)

Prazo: 20 de Julho de 2021 até 20 de Julho de 2022.

Informações Adicionais: Mais informações podem ser obtidas diretamente na Secretaria de Assistência Social, situada na Rua Treze de Maio nº 140

, Timbi, Camaragibe - PE, ou através do Tel.: (81) 3458-6051 no horário das 08h00h ás 13:00h, de segunda a sexta-feira.

 

 

Camaragibe, 20 de Julho de 2021.

 

 

Arlene de Lima Silva

Secretária de Assistência Social 

Publicado por: Arthur Henrique Borba
Código Identificador: 210721044538

EXTRATO DO CONTRATO Nº 150/2021
SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL- 21/07/2021

EXTRATO DO CONTRATO DE Nº 150/2021

____________________________________________________________________________________________________________________________________________
ANO I – Nº e-DOM: 244  – CAMARAGIBE, PE,  21/07/2021 Pagina: 7 de 11
____________________________________________________________________________________________________________________________________________
ANO I – Nº e-DOM: 244  – CAMARAGIBE, PE,  21/07/2021 Pagina: 7 de 11



 

 

Processo Administrativo Nº: 031/2021

Modalidade/Nº: PREGÃO ELETRÔNICO N°. 010/2021

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 85/2021

 

 

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO PARCELADO DE MATERIAL DE LIMPEZA, CONSERVAÇÃO E HIGIENE 

PESSOAL, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CAMARAGIBE.

Contratada: SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA CNPJ Nº 33.613.876/0001-62

Representante: SILVANDRO DIEGO DE ARAÚJO FERREIRA, CPF Nº 071.955.624-41

Valor do Contrato: R$ 34.536,00(Trinta e quatro mil, quinhentos e trinta e seis reais)

Prazo: 20 de Julho de 2021 até 20 de Julho de 2022.

Informações Adicionais: Mais informações podem ser obtidas diretamente na Secretaria de Assistência Social, situada na Rua Treze de Maio nº 140

, Timbi, Camaragibe - PE, ou através do Tel.: (81) 3458-6051 no horário das 08h00h ás 13:00h, de segunda a sexta-feira.

 

 

Camaragibe, 20 de Julho de 2021.

 

 

Arlene de Lima Silva

Secretária de Assistência Social 

Publicado por: Arthur Henrique Borba
Código Identificador: 210721044804

EXTRATO DO CONTRATO Nº 143/2021 ITALIANA AUTOMÓVEIS DO RECIFE LTDA
SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL- 21/07/2021

EXTRATO DO CONTRATO Nº 143, FIRMADO EM 20 DE JULHO DE 

2021

 

Modalidade de Licitação: Pregão Eletrónico Nº 025/2021

Base Legal: Lei nº 8.666/93

Processo de Licitação Nº 059/2020

Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAMARAGIBE

CNPJ: 11.004.395/0001-17

Contratada: ITALIANA AUTOMÓVEIS DO RECIFE LTDA

____________________________________________________________________________________________________________________________________________
ANO I – Nº e-DOM: 244  – CAMARAGIBE, PE,  21/07/2021 Pagina: 8 de 11
____________________________________________________________________________________________________________________________________________
ANO I – Nº e-DOM: 244  – CAMARAGIBE, PE,  21/07/2021 Pagina: 8 de 11



CNPJ Nº 02.472.105/0001-79

 

Objeto: 

Contrato para aquisição de 02 veículos tipo passeio, 0 KM (zero quilômetro) para atender às necessidades da Atenção Básica,

vinculada à Secretaria Municipal de Saúde, conforme especificações contidas do Termo de Referência.

Preço Global: R$ 109.998,00 (Cento e Nove Mil, Novecentos e Noventa e Oito Reais)

Prazo: 20/07/2021 a 31/12/2021

Dotação Orçamentaria: 

Projeto/Atividade: 3014.10.301.1015.0130

Elemento de despesa: 4.4.90.52 – Equipamento e Material Permanente

Fonte de Recursos: 52 – Bloco de Investimento das Ações e Serviços Públicos de Saúde

Publicado por: Arthur Henrique Borba
Código Identificador: 210721045126

EXTRATO DO QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 186/2017, FIRMADO EM 21 DE JULHO DE 2021 
SECRETARIA DE SAÚDE- 21/07/2021

EXTRATO DO QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO  Nº 186/2017, FIRMADO EM 21 DE
JULHO DE 2021

 

 

Modalidade de Licitação: Dispensa de Licitação

Base Legal: Lei nº 8.666/93

 

Processo de Licitação: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 029/2017

Contratantes: 

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAMARAGIBE

ROGÉRIO DE FIGUEIREDO CARNEIRO

 

Objeto:

 

Constitui objeto do presente Quarto Termo Aditivo a renovação do Contrato nº 186/2017, a locação de imóvel destinado a

finalidades precípuas da Administração Pública, cujas necessidades, instalações e localização condicionam a sua escolha,

objetivando o funcionamento do Serviço de Residência Terapêutica Masculina I – Tipo 1 - SRT01, justificada mediante o

Memorando nº 345/2021, situada a Rua São José dos Pinhais, nº 10, Jardim Primavera, Camaragibe-PE, sequenciais nº

100614214 e nº 10202633, integram este aditivo o Parecer Técnico nº 024/2021 e demais documentos correlatos, bem como a

aplicação do reajuste prevista na cláusula sexta do Contrato nº 186/2017, sendo aceito pela parte o valor do IGPM anual de

35,77%.

 

____________________________________________________________________________________________________________________________________________
ANO I – Nº e-DOM: 244  – CAMARAGIBE, PE,  21/07/2021 Pagina: 9 de 11
____________________________________________________________________________________________________________________________________________
ANO I – Nº e-DOM: 244  – CAMARAGIBE, PE,  21/07/2021 Pagina: 9 de 11



Preço Global/Preço Aditado ou Suprimento: R$ 35.820,00 (trinta e cinco mil oitocentos e vinte reais)

 

Prazo: 21/07/2021 a 21/07/2022

Dotação Orçamentária:

 

Projeto/Atividade:

 

3014.10.302.1015.2115

 

Elemento de despesa:

 

3.3.90.36 – Serviços de Terceiros – Pessoa Física

 

Recurso Financeiro: 051

 

 

Publicado por: Arthur Henrique Borba
Código Identificador: 210721050026

EXTRATO DO CONTRATO Nº 143/2021 ITALIANA AUTOMÓVEIS DO RECIFE LTDA
SECRETARIA DE SAÚDE- 21/07/2021

EXTRATO DO CONTRATO Nº 143, FIRMADO EM 20 DE JULHO DE 

2021 

Modalidade de Licitação: Pregão Eletrónico Nº 025/2021

Base Legal: Lei nº 8.666/93

Processo de Licitação Nº 059/2020

Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAMARAGIBE

CNPJ: 11.004.395/0001-17

Contratada: ITALIANA AUTOMÓVEIS DO RECIFE LTDA

CNPJ Nº 02.472.105/0001-79

 

Objeto: 

Contrato para aquisição de 02 veículos tipo passeio, 0 KM (zero quilômetro) para atender às necessidades da Atenção Básica,

vinculada à Secretaria Municipal de Saúde, conforme especificações contidas do Termo de Referência.

Preço Global: R$ 109.998,00 (Cento e Nove Mil, Novecentos e Noventa e Oito Reais)

____________________________________________________________________________________________________________________________________________
ANO I – Nº e-DOM: 244  – CAMARAGIBE, PE,  21/07/2021 Pagina: 10 de 11
____________________________________________________________________________________________________________________________________________
ANO I – Nº e-DOM: 244  – CAMARAGIBE, PE,  21/07/2021 Pagina: 10 de 11



Prazo: 20/07/2021 a 31/12/2021

Dotação Orçamentaria: 

Projeto/Atividade: 3014.10.301.1015.0130

Elemento de despesa: 4.4.90.52 – Equipamento e Material Permanente

Fonte de Recursos: 52 – Bloco de Investimento das Ações e Serviços Públicos de Saúde

Publicado por: Arthur Henrique Borba
Código Identificador: 210721050235

____________________________________________________________________________________________________________________________________________
ANO I – Nº e-DOM: 244  – CAMARAGIBE, PE,  21/07/2021 Pagina: 11 de 11
____________________________________________________________________________________________________________________________________________
ANO I – Nº e-DOM: 244  – CAMARAGIBE, PE,  21/07/2021 Pagina: 11 de 11


